ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos vinte e três dias do mês de novembro do ano de 2023, às 14 horas e 14 min, na sala 22 da Escola de

Música, foi iniciado o ÚNICO TURNO de apresentações da prova didática na área de VIOLÃO E

MÚSICA DE CÂMARA, objeto do Edital no 115/2023-PROGESP, por parte dos candidatos LUCAS

DANTAS GAIÃO e FERNANDO FERREIRA BATISTA. A candidata NAIANE DA SILVA

CAMPANHA foi eliminada conforme item 10.7 do edital. As apresentações ocorreram no prazo

estabelecido e em seguida cada membro da comissão formulou sua arguição, conforme art. 31, § 1o da

norma que regulamenta este certame. Encerrada a apresentação e a arguições, às 17 horas, e após a

avaliação independente da prova didática por cada membro da Comissão de Seleção, os membros

reuniram-se e atribuíram uma nota final através da média aritmética conferidas pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente 1o Examinador 2o Examinador MÉDIA

FERNANDO FERREIRA BATISTA 7,30 7,00 6,80 7,03

LUCAS DANTAS GAIÃO 7,60 7,50 7,70 7,60

Sem nada mais a tratar, eu Eugênio Lima de Souza, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente

ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 24 de novembro de 2023.

_________________________

EUGÊNIO LIMA DE SOUZA

PRESIDENTE

_____________________________

ÁLVARO ALBERTO DE PAIVA

BARROS

1o EXAMINADOR

_______________________

 JOÃO RAONE TAVARES

DA SILVA

2o EXAMINADOR